ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

15 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

 23 сентября 2020 года                 с. Филатовка                                            № 67

О внесении изменений в решение 46 заседания

Филатовского сельского совета 1 созыва от 29.11.2018

№ 380 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях предоставления ежегодных отпусков лицам,

замещающим муниципальные должности в

Филатовском сельском поселении Красноперекопского

района Республики Крым»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение 46 заседания Филатовского сельского совета 1 созыва

от 29.11.2018 № 380 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления ежегодных отпусков лицам, замещающим

муниципальные должности в Филатовском сельском поселении

Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения:

1.2. Дополнить п.16 следующего содержания:

«16. Лицу, замещающему муниципальную должность по семейным

обстоятельствам и другим уважительным причинам может быть

представлен отпуск без сохранения денежного содержания

продолжительностью не более одного года.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальной странице муниципального образования Красноперекопский

район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское поселение»,

на стенде администрации Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                    Т.Ю. Николаенко